[image: image1.png]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO No.035/2001.

Monte Azul Paulista, 08 de Junho de 2001.

SENHOR DIRETOR:

Vimos por meio deste encaminhar à Vossa Senhoria, conforme determina a Lei Complementar nº.101/2000, Relatório de Gestão Fiscal e Demonstrativo das Despesas com Pessoal, referente ao 1º Quadrimestre de 2001 desta Câmara Municipal de Monte Azul Paulista-SP., bem como disquete com gravação desses relatórios, para que V.Senhoria tome as devidas providências.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

Presidente da Câmara Municipal

AO

ILMO.SENHOR

RENATO PEREIRA SELLITTO,

DD.DIRETOR DA UR-8

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

AVENIDA JOSÉ MONIA, 5400

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP.
[image: image2.png]

_1043587391.bin